
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami)

Rada Miejska Gminy Lubomierz

uchwala co następuje:

§ 1. Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej Gminy Lubomierz zostali wybrani bezwzględną większością 
głosów w głosowaniu tajnym radni

1. MARIUSZ KOZŁOWSKI

2. WOJCIECH NOWICKI

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący RM Gminy 
Lubomierz Michał Pater

Id: 443601C1-E3C9-4A82-A3EE-9E3F5CEC9CDA. Podpisany Strona 1



Id: 443601C1-E3C9-4A82-A3EE-9E3F5CEC9CDA. Podpisany Strona 1




